

# Kupní smlouva

## Číslo – ZK24-0618

### **Urbania, s.r.o.**

se sídlem Hlavní 282/21, 664 48 Moravany

IČ: 26242826

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
oddíl C, vložka 39839

zast. Miroslavem Starým, jednatelem  
na straně jedné dále jako „*prodávající*“

a

### **MĚSTO HARRACHOV**

Harrachov 150, 512 46 Harrachov

IČ: 00275697

zast. Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města  
na straně druhé dále jako „*kupující*“

společně též jako „*smluvní strany*“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou navzájem  
následující

## **KUPNÍ SMLOUVU**

### I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

Informační systém OLO dle požadavků zákazníka

dále „*Předmět koupě*“.

Předmět koupě je blíže specifikován v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

### II.

Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu Předmět koupě za dohodnutou kupní cenu uvedenou v článku III a kupující od prodávajícího Předmět koupě za dohodnutou kupní cenu uvedenou v článku III kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

### III.

Smluvní strany dohodly kupní cenu takto:

690 146,45,- bez DPH

144 930,78,- DPH

**835 077,23,- celkem**

#### IV.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu na základě faktury – daňového dokladu vystaveného prodávajícím po dodání Předmětu koupě, se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury – daňového dokladu.

Úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny nabývá kupující vlastnického práva k Předmětu koupě.

Zaplacením dohodnuté kupní ceny se rozumí připsání celé dohodnuté kupní ceny na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

Dohodnutá kupní cena zahrnuje též náklady prodávajícího spojené s dodáním Předmětu koupě do místa předání.

#### V.

Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě kupujícímu do 60 pracovních dnů od předání všech podkladů k výrobě. Na místě bude předveden způsob montáže osazením jedné vybrané sestavy.

Smluvní strany dohodly, že prodávající odevzdá Předmět koupě kupujícímu dodáním Předmětu koupě do místa dodání, a to prostřednictvím vlastní dopravy.

Místem dodání Předmětu koupě kupujícímu je Harrachov.

#### VI.

Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku za jakost. Záruční doba činí 60 měsíců a počíná běžet ode dne odevzdání Předmětu koupě kupujícímu.

#### VII.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:  
příloha č. 1 – specifikace Předmětu koupě NA/100/240367.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Moravany, dne 20.2.2025

Harrachov, dne 20.2.2025

Prodávající:

**Miroslav  
Starý**  
Digitálně podepsal  
Miroslav Starý  
Datum: 2025.02.20  
13:07:34 +01'00'

Urbania, s.r.o.  
Miroslav Starý  
jednatel

Kupující :

**Mgr. Tomáš  
Vašíček**  
Podepsal Mgr. Tomáš Vašíček  
DN: cn=Mgr. Tomáš Vašíček, o=CZ,  
o=Město Harrachov, ou=512462,  
email=starosta@harrachov.cz  
Datum: 2025.02.20 08:43:41 +01'00'

Město Harrachov  
Mgr. Tomáš Vašíček  
starosta

<b>Dodavatel : Urbania, s.r.o.</b> Hlavní 21 664 48 Moravany IČ : 26242826 DIČ : CZ26242826 Registrace u OR v Brně C/39839		<b>Odběratel : Město Harrachov</b> Harrachov 150 512 46 Harrachov IČ : 00275697    Tel. : +420 481 528 133 DIČ :                      Mobil :	
<b>Provozovna : Urbania, s.r.o.</b> Telefon : +420 547 217 955 Syrovická                      Fax : +420 547 219 681 664 44 Ořechov                E-mail : obchod@urbania.cz		<b>Místo určení :</b>	
<b>Vyřizuje : Jitka Boučková</b> +420 733 530 367, jitka.bouckova@urbania.cz		<b>Vyřizuje : Lucie Nováková</b> +420 725 831 363, referent@harrachov.cz	

Dne : 22.01.2025      Způsob dopravy : dodavatelem      Zakázka : ZK24-0618      Platnost do : 28.02.2025  
 Vystavil : Jitka Boučková      Platební podm. : převodem      Termín dodání : 11 týdnů

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotn.	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slevě	DPH
<b>Víčko OLO/HISTORY pr.70-51, žZn+lak kompl.</b>	INTI-05019	30 ks	15,00	814,00	24 420,00	15,0 %	20 757,00	21
<i>Víčko průměru 70/4-51, žárově zinkováno a lakováno práškovou barvou. Včetně stavěcího šroubu.</i>								
Šroub M8x50 (půlkul. imbus hl.) nerez ISO7380	OSSM-04951	30 ks						21
Víčko OLO pr.70-51, žZn+lak	INTI-05060	30 ks						21
<b>Konz.+směr. OLO 120x745/1S ob.nerefl.kompl.</b>	INTI-05033	210 ks	606,48	2 701,10	567 231,00	15,0 %	482 146,35	21
<i>Konzola z trubky průměru 70 délky 160 mm včetně jedné směrovky výšky 120 mm a délky 745 mm. Konzola žárově zinkována a lakována práškovou barvou. Al směrovka lakována práškovou barvou a oboustranně polepena nereflexní fólií. Součástí potřebný nerezový spojovací materiál. Dodáváno v rozloženém stavu.</i>								
Al směrovka OLO 745x120 B lak oboustr.nerefl.	MBOS-04545	210 ks						21
Konzola OLO pr.70x160-120/1S v2 žZn+lak	INTI-05188	210 ks						21
Šroub M6x16 (půlkul. imbus hl.) nerez ISO7380	OSSM-04661	420 ks						21
Šroub M8x25 stavěcí (vn. imbus) hrot nerez DIN914	OSSM-04912	210 ks						21
<b>Kotevní patka OLO M16 B komplet</b>	INTI-05057	30 ks	77,28	816,20	24 486,00	15,0 %	20 813,10	21
<i>Svarek ze 4 ks nerezových závitových tyčí M16 pro ukotvení sloupku OLO. Patka je určena k zabetonování, zvyšuje celkovou pevnost betonové patky. Komplet zahrnuje nerezový spojovací materiál pro uchycení sloupku, tedy 8 ks matice M16, 8 ks podložky M16 a 4 ks plastové krytky.</i>								
Kotevní patka OLO M16	INTI-05043	30 ks						21
Matice M16 nerez (DIN934)	OSSM-04759	240 ks						21
Plastová krytka pro M16	DZSM-00954	120 ks						21
Podložka M16 pr.17 nerez (DIN125)	OSSM-04760	240 ks						21
<b>Mezikus OLO pr.70x160-120, žZn+lak</b>	INTI-04875	30 ks	31,20	409,00	12 270,00	15,0 %	10 429,50	21
<i>Mezikus pro vymezení prostoru na případné doplnění další směrovky s konzolou 70/3x160, žárově zinkováno a lakováno práškovou barvou.</i>								
<b>Sloup OLO A pr.70-4025 120/8 žZn+lak</b>	INTI-05030	30 ks	851,40	5 452,00	163 560,00	15,0 %	139 026,00	21
<i>Sloupek svařený z ocelových trubek pr.70 a 60. Na jednom konci navařená čtvercová příruba pro 4 kotevní šrouby M16. Sloupek je určen pro 8 pater směrovek OLO 120. Žárově zinkováno s následným lakováním práškovou barvou. Kotveno do betonové patky 200 mm pod povrchem, výsledná podchodná výška 2500 mm.</i>								
<b>Doprava odb. dodávkou (2 osoby)</b>	DOPR-00738	650 km	0,00	22,00	14 300,00	15,0 %	12 155,00	21
<i>Ořechov-Harrachov a zpět</i>								
<b>Zpracování graf. návrhů</b>	PRVR-00762	6 hod	0,00	945,00	5 670,00	15,0 %	4 819,50	21
<i>Cena za grafické zpracování 40 druhů směrovek</i>								

1 581,36	811 937,00	690 146,45
Sleva z celkové částky	15,0 %	121 790,55
Základ bez DPH		690 146,45
DPH	21%	144 930,78
<b>Celkem s DPH</b>		<b>835 077,23</b>

<b>Celkem v Kč</b>	<b>835 077,23</b>
--------------------	-------------------

<b>Dodavatel :</b> <b>Urbania, s.r.o.</b> Hlavní 21 664 48 Moravany  <b>urbania</b> <sup>®</sup>  Vyřizuje :	<b>Odběratel :</b> <b>Město Harrachov</b>  Harrachov 150 512 46 Harrachov  Vyřizuje : Lucie Nováková
--	---

<i>Popis dodávky</i>	<i>Označení</i>	<i>Počet MJ</i>	<i>Hmotn.</i>	<i>J. cena</i>	<i>C. cena</i>	<i>Sleva %</i>	<i>Celkem po slevě</i>	<i>DPH</i>
----------------------	-----------------	-----------------	---------------	----------------	----------------	----------------	------------------------	------------

Název zak.: Harrachov VZMR/2025/02

Při dodání bude provedena ukázka instalace a montáže sloupku se směrovkami.

Záruka 5 let

Splatnost faktury 30 dní

Barva oceli: žárově zinkovaná ponorem a následně lakovaná vyp. barvou v odstínu RALxxx

Grafika -název ulice + piktogram

**UPOZORNĚNÍ**

Výrobky firmy Urbania jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem.

V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací.

Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit.

**UPOZORNĚNÍ**

Rozměry vždy š x v pokud není uvedeno jinak.